

## DISTRIBUTION OF CASH DIVIDEND WARRANTS

**DISTRIBUTION TIME 10:00 A.M TO 4:00 P.M.**

This is for information of valued unitholders of **DBH FIRST MUTUAL FUND** that the Cash Dividend Warrants (The Trustee Committee of the Fund has recommended cash dividend @ 17.00% for the year ended on June 30, 2011. Record date: 25.08.11) are ready for distribution. The concerned unitholders are earnestly requested to collect their respective Cash Dividend Warrants from **10:00 AM To 4:00 PM** as per following schedule:

Date	Distribution Place
11.09.11 to 22.09.11 (Except Friday & Saturday)	Investors' Relation Office of LR Global Bangladesh AMC Ltd. Navana Tower (9 <sup>th</sup> Floor), Plot-45, Gulshan-1, Dhaka-1212

The unitholders are requested to bring a copy of BO setup and a copy of National ID of the concerned person as a proof of reference.

It is mentionable here that unitholders who maintain their Bank A/C with AB Bank, Al-Arafah Islami Bank, Bank Asia, Bank Al-Falah, BRAC Bank, Commercial Bank of Cylon, The City Bank, Citi N.A., Dutch-Bangla Bank, Dhaka Bank, Eastern Bank, EXIM Bank, First Security Islami Bank, Habib Bank, HSBC, Islami Bank, ICB Islamic Bank, IFIC Bank, Jamuna Bank, Mercantile Bank, Mutual Trust Bank, National Bank, National Bank of Pakistan, NCC Bank, ONE Bank, Premier Bank, Prime Bank, Standard Bank, Standard Chartered Bank, State Bank of India, South East Bank, Social Islami Bank, Shahjalal Islami Bank, Trust Bank & UCBL have already been distributed through online.

**Asset Manager : LR Global Bangladesh Asset Management Company Limited**

**Investors' Relation Office:** Navana Tower (9th Floor), Plot-45, Gulshan-1, Dhaka-1212, Bangladesh  
**Ph.:** +88 02 8826676, 8818409, **Mob.:** +88 01730450478-9, **Fax:** +8802 9895689, **Website:** www.lrglobalbd.com

# ডিবিএইচ ফার্স্ট মিউচুয়াল ফান্ড

**নগদ ডিভিডেন্ট ওয়ারেন্ট বিতরণ সংক্রান্ত বিজ্ঞপ্তি**

**বিতরণের সময় সকাল ১০:০০টা থেকে বিকাল ৪:০০টা পর্যন্ত**

ডিবিএইচ ফার্স্ট মিউচুয়াল ফান্ড এর সম্মানিত ইউনিট হোল্ডারগণকে জানানো যাচ্ছে যে, ২৫শে আগস্ট, ২০১১ রেকর্ড ডে অনুযায়ী যাদের বিও একাউন্টে ডিবিএইচ ফার্স্ট মিউচুয়াল ফান্ড এর শেয়ার ছিল তারা ১৭% নগদ লভ্যাংশ পেয়েছেন। সম্মানিত ইউনিট হোল্ডারগণকে নিম্নলিখিত স্থান থেকে ডিভিডেন্ট ওয়ারেন্ট সংগ্রহ করতে সর্বনিম্ন অনুরোধ করা হচ্ছে:

তারিখ	বিতরণের স্থান
১১.০৯.১১ থেকে ২২.০৯.১১ (শুক্রবার ও শনিবার ব্যতীত)	ইনভেস্টর'স রিলেশনসিপ অফিসঃ এলআর গ্লোবাল বাংলাদেশ অ্যাসেট ম্যানেজমেন্ট কোম্পানী লিমিটেড নাভানা টাওয়ার, ১০ম তলা, প্লট-৪৫, গুলশান এভিনিউ, গুলশান-১, ঢাকা-১২১২

সম্মানিত শেয়ারহোল্ডারগণকে ডিভিডেন্ট ওয়ারেন্ট প্রাপ্যতার প্রমাণ স্বরূপ বিও সেটআপ ও ফটো আইডি'র কপি নিয়ে আসার জন্য অনুরোধ করা যাচ্ছে।

বি: দ্র: এবি ব্যাংক, আল-আরাফাহ ইসলামী ব্যাংক লিঃ, ব্যাংক এশিয়া, ব্যাংক আল-ফালাহ, ব্রাক ব্যাংক লিঃ, কমার্শিয়াল ব্যাংক অব শিলন, দি সিটি ব্যাংক লিঃ, সিটি এন.এ, ডাচ-বাংলা ব্যাংক লিঃ, ঢাকা ব্যাংক লিঃ, ইষ্টার্ন ব্যাংক লিঃ, এক্সিম ব্যাংক লিঃ, ফার্স্ট সিকিউরিটি ইসলামী ব্যাংক লিঃ, হাবীব ব্যাংক লিঃ, এইচএসবিসি ব্যাংক লিঃ, ইসলামী ব্যাংক লিঃ, আইসিবি ইসলামিক ব্যাংক লিঃ, আইএফআইসি ব্যাংক লিঃ, যমুনা ব্যাংক লিঃ, মার্কেটাইল ব্যাংক লিঃ, মিউচুয়াল ট্রাস্ট ব্যাংক লিঃ, ন্যাশনাল ব্যাংক লিঃ, ন্যাশনাল ব্যাংক অব পাকিস্তান, এনসিসি ব্যাংক লিঃ, ওয়ান ব্যাংক লিঃ, প্রিমিয়ার ব্যাংক লিঃ, প্রাইম ব্যাংক লিঃ, স্টেট ব্যাংক অব ইন্ডিয়া, স্ট্যান্ডার্ড ব্যাংক লিঃ, স্ট্যান্ডার্ড চার্টার্ড ব্যাংক লিঃ, সোসাল ইসলামী ব্যাংক লিঃ, সাউথইস্ট ব্যাংক লিঃ, শাহজালাল ইসলামী ব্যাংক লিঃ, ট্রাস্ট ব্যাংক লিঃ এবং ইউসিবিএল এর একাউন্ট হোল্ডারদের জানানো যাচ্ছে যে, তাদের জন্য কোন ডিভিডেন্ট ওয়ারেন্ট ইস্যু করা হবে না এবং তাদের টাকা স্ব স্ব একাউন্টে তাদের ব্যাংক কর্তৃক সরাসরি জমা হবে।

**সম্পদ ব্যবস্থাপক:** এলআর গ্লোবাল বাংলাদেশ অ্যাসেট ম্যানেজমেন্ট কোম্পানী লিমিটেড

ইনভেস্টর'স রিলেশনসিপ অফিসঃ নাভানা টাওয়ার, ১০ম তলা, প্লট-৪৫, গুলশান এভিনিউ, গুলশান-১, ঢাকা-১২১২, বাংলাদেশ।

ফোনঃ (+৮৮০২) ৮৮২৬৬৭৬, ৮৮১৮৪০৯; মোবাইলঃ ০১৭৩০৪৫০৪৭৮-৯; ওয়েব সাইটঃ www.lrglobalbd.com